ANO XVI NO.2297, QUINTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

PARTICIPE DAS NOSSAS

LICITAÇÕES
CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO

(34) 3239-1137 / 3239-1196

O LEGISLATIVO ANO XVI Nº 2297, QUINTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA

DE COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS - DIRETOR DE COMUNICAÇÃO:  ADEMIR REIS (MG04854JP);
CHEFE DE JORNALISMO: LEONARDO PEREIRA MTB/MG 08.886; JORNALISTA RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. 3484 MTE/SJPMG; EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE

JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.
EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL: IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

LICITAÇÕES
12
12

AVISO DE LICITAÇÃO 2º SESSÃO
A Câmara Municipal de Uberlândia, representada pelo presi-
dente da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Fábio Nonato
de Assunção e demais membros, torna público para conheci-
mento dos interessados que fará realizar licitação na moda-
lidade Concorrência nº 001/2018, Processo nº 045/2017, tipo
“Menor Preço Global do Lote Único”.
OBJETO: Contratação de empresa jurídica especializada na
prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e
corretiva nos sistemas hidrossanitários, elétricos, de prote-
ção contra descarga atmosférica (SPDA) e telefonia, com-
preendendo a alocação de profissionais fixos (com jornada
de 44 horas semanais/220 horas mensais) incluso os servi-
ços de: alvenaria, pintura, marcenaria e demais serviços da
área predial, compreendendo a alocação de profissionais
eventuais (por demanda).
DATA DA 2ª SESSÃO: 02 de abril de 2018 - segunda-feira.
HORÁRIO: 13:30 h. (Horário de Brasília/DF)
LOCAL DA REUNIÃO: Sala de Reuniões “Dr. João Pedro
Gustin”.
Informações e obtenção do Edital: Departamento de Licita-
ções e Compras, e-mail compras@camarauberlandia.mg.gov.br,
sítio eletrônico www.camarauberlandia.mg.gov.br, Link:
Transparência; telefones (34) 3239-1137 / 3239-1196 ou
3239-1194.
Endereço: todos os locais constantes neste Aviso localizam-
se na Câmara Municipal de Uberlândia, Av. João Naves de
Ávila, 1.617, Bairro Santa Mônica, Uberlândia - Minas Gerais.
Uberlândia,  22 de março de 2018.

FÁBIO NONATO DE ASSUNÇÃO
Presidente